
Девушки Группа № 1
№ Фамилия, Имя О С М
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Девушки Группа № 2
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Девушки Группа № 4
№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2

1 2 2

1 1 1

1 1 2

Главный судья - судья МК Г.П. Захаров (г. Владивосток)

Главный секретарь - судья 1 К Кан Ман Гю (г. Южно Сахалинск)
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Девушки Группа № 5
№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2
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Девушки Группа № 6
№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2

1 2 2

1 1 1

1 1 2

Девушки Группа № 7
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Девушки Группа № 8
№ Фамилия, Имя О С М

1 2 2

2 2 2
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1 1 1

Главный судья - судья МК Г.П. Захаров (г. Владивосток)

Главный секретарь - судья 1 К Кан Ман Гю (г. Южно Сахалинск)
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Алексеева Валерия 3
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0:3
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3:2
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Девушки Группа № 9
№ Фамилия, Имя О С М

1 2 1

2 2 1

1 1 1

2 2 2

Девушки Группа № 10
№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2
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1 1 2

Девушки Группа № 11
№ Фамилия, Имя О С М
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1 2 1
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1 2 2

Девушки Группа № 12
№ Фамилия, Имя О С М

1 1 1

2 1 2

2 2 2

2 1 1

Главный судья - судья МК Г.П. Захаров (г. Владивосток)

Главный секретарь - судья 1 К Кан Ман Гю (г. Южно Сахалинск)
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№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Территория Личный тренер

1 Авдеев Данил 01.10.2005 1 юн 0 Хороль  Прим.кр. Чупров В.Н.

2 Акопян Карен 15.10.2007 3 юн 0 Уссурийск Божко О.Л.

3 Андреев Семен 18.04.2004 б/р 0 Покровка  Пр.кр. Шумейко Е.Л.

4 Белоконов Богдан 13.05.2005 2 юн 0 Большой Камень Васильева Ю.Н., Кузнецова О.В.

5 Богомолов Алексей 11.12.2006 2 юн 0 Большой Камень Васильева Ю.Н., Кузнецова О.В.

6 Брызгалов Артём 24.01.2004 2 0 Владивосток Кирьянов Д.Ю.

7 Верхошанский Константин 21.05.2005 2 юн 0 Дальнегорск Фуфаева Е.В.

8 Винокуров Дмитрий 03.09.2004 3 24 Хатассы  Якут. Иванов А.Н.

9 Галицын Кирилл 14.11.2007 3 0 Владивосток Кирьянов Д.Ю.

10 Езута Никита 07.06.2005 б/р 0 Покровка  Пр.кр. Шумейко Е.Л.

11 Ермаков Никита 26.02.2005 1 юн 0 Холмск  Сахал. Бондарь Л.Н.

12 Ефремов Вадим 24.01.2004 2 38 Чуйя  Як. Ларионов Я.Р.

13 Зайцев Артем 26.04.2004 3 0 Хабаровск Ри О.Т.

14 Захаров Игорь 23.09.2004 3 0 Эмиссы Якут. Николаев В.П.

15 Захаров Константин 09.06.2004 3 0 Эмиссы Якут. Николаев В.П.

16 Ильин Тимофей 03.05.2004 3 71 Уссурийск Бутылев М.Ю.

17 Ким Эрик 18.11.2004 2 75 Холмск  Сахал. Кон Чен Ен

18 Коптяев Виталий 14.07.2004 2 28 Владивосток Кирьянов Д.Ю.

19 Корниенко Роман 05.02.2005 1 юн 9 Южно-Сахалинск Бондарь Л.Н.

20 Коробов Андрей 11.08.2005 1 юн 0 Находка Царевская Г.В.

21 Коршунов Егор 23.08.2006 3 0 Хабаровск Капутовская Н.С.

22 Кочнев Дмитрий 09.01.2008 б/р 0 Покровка  Пр.кр. Шумейко Е.Л.

23 Кривошапкин Владимир 09.08.2004 2 103 Хатылы  Якут. Кривошапкин Г.И.

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004 г.р. И МОЛОЖЕ

с.Покровка                         7-10 апреля 2016 года
Список участников личного первенства. Юноши

23 Кривошапкин Владимир 09.08.2004 2 103 Хатылы  Якут. Кривошапкин Г.И.

24 Кузнецов Владимир 14.02.2008 2 юн 0 Владивосток Мугурдумов Г.М.

25 Лазарев Игорь 17.06.2005 2 юн 10 Биробиджан Марущенко С.А.

26 Ляшко Василий 08.08.2004 2 юн 18 Арсеньев  Приморье Ляшко А.В.

27 Мучник Георгий 21.08.2007 1 юн 0 Комсомольск-на-Амуре Мучник А.С.

28 Недвига Василий 21.07.2004 3 0 Хонуу Якут. Слепцов А.В.

29 Нефедьев Артем 12.04.2006 1 юн 0 Находка Царевская Г.В.

30 Овчинников Артем 15.07.2004 3 0 Хабаровск Капутовская Н.С.

31 Осипов Глеб 28.03.2005 2 юн 0 Владивосток Кирьянов Д.Ю.

32 Панфёров Владимир 21.02.2005 2 юн 0 Арсеньев  Приморье Ляшко А.В.

33 Попов Данил 09.11.2004 22 Благовещенск Яворский В.Ф.

34 Прибыткин Роман 07.03.2004 1 юн 0 Большой Камень Васильева Ю.Н., Кузнецова О.В.

35 Рыжков Владислав 04.08.2004 1 юн 0 Большой Камень Васильева Ю.Н., Кузнецова О.В.

36 Семененко Даниил 10.05.2007 1 юн 0 Комсомольск-на-Амуре Мальченко Н.А., Мелихов В.В.

37 Семенов Марк 09.04.2004 1 юн 0 Петропавловск Камчатский

38 Смирнов Дарий 08.08.2004 3 0 Холмск  Сахал. Кон Чен Ен

39 Солдатов Павел 04.06.2004 3 0 Эмиссы Якут. Николаев В.П.

40 Стародубцев Александр 14.03.2005 1 юн 3 Уссурийск Божко О.Л.

41 Старостин Владислав 14.06.2007 3 юн 0 Славянка  Прим.кр. Портнягин Е.С.

42 Стенников Константин 29.04.2006 б/р 0 Покровка  Пр.кр. Шумейко Е.Л.

43 Ткаченко Георгий 10.01.2004 2 0 Владивосток Кирьянов Д.Ю.

44 Филонов Антон 27.01.2006 1 юн 0 Уссурийск Божко О.Л.

45 Халюзин Никита 08.06.2005 2 юн 0 Дальнегорск Фуфаева Е.В.

46 Храновский Даниил 28.10.2004 1 юн 23 Уссурийск Бутылев М.Ю.

47 Черенев Олег 27.01.2005 1 юн 35 Благовещенск Ивахин А.В.

48 Чехлов Андрей 07.02.2005 2 96 Уссурийск Божко О.Л.

49 Чуркин Николай 28.08.2004 3 0 Мирный Ли С.В.

50 Шатских Александр 26.07.2005 3 0 Комсомольск-на-Амуре Мучник А.С.

51 Шпарийчук Андрей 26.11.2005 1 юн 20 Арсеньев  Приморье Ляшко А.В.

Главный судья - судья МК. Г.П. Захаров (г. Владивосток)

Главный секретарь - судья 1 К Кан Ман Гю (г. Южно Сахалинск)



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Территория Личный тренер
101 Алексеева Валерия 25.03.2005 б/р 0 Уссурийск Божко О.Л.
102 Баранова Софья 08.08.2006 2 юн 0 Владивосток Кирьянов Д.Ю.
103 Бородина Елизавета 28.07.2004 1 юн 21 Большой Камень Васильева Ю.Н., Кузнецова О.В.
104 Бугреева Юлия 28.10.2004 2 юн 0 Яковлевка Прим.кр. Барсуков В.Н.
105 Булышева Анастасия 23.01.2006 б/р 0 Благовещенск Яворский В.Ф.
106 Буслаева Айталина 29.03.2005 3 0 Хатассы  Якут. Иванов А.Н.
107 Ванькина Анна 10.03.2005 1 юн 19 Уссурийск Божко О.Л.
108 Винокурова Лилия 30.06.2004 3 41 Боотулу Якут. Саввинова В.Н.
109 Вульвач Алина 29.07.2006 2 юн 0 Тында Кремнев О.В.
110 Гисюк Алина 14.03.2005 3 33 Уссурийск Божко О.Л.
111 Гончаренко Валерия 21.04.2005 б/р 0 Покровка  Пр.кр. Шумейко Е.Л.
112 Груздева Наталья 19.07.2005 2 31 Комсомольск-на-Амуре Мальченко Н.А., Мелихов В.В.
113 Дорожкина Злата 19.05.2005 3 9 Комсомольск-на-Амуре Мучник А.С.
114 Заячкивская Алена 12.05.2005 б/р 0 Покровка  Пр.кр. Шумейко Е.Л.
115 Ильина Ангелина 26.10.2004 2 юн 0 Благовещенск Яворский В.Ф.
116 Казакова Елена 13.07.2006 2 юн 0 Владивосток Мугурдумов Г.М.
117 Канатчикова Юлия 11.03.2007 б/р 0 Благовещенск Яворский В.Ф.
118 Капицина Полина 05.01.2006 б/р 0 Славянка  Прим.кр. Черепахин А.Н.
119 Карась Кристина 20.09.2006 3 10 Комсомольск-на-Амуре Мучник А.С.
120 Колисова Елизавета 07.08.2005 1 юн 0 Большой Камень Васильева Ю.Н., Кузнецова О.В.

Косвинцева Вероника

с.Покровка                         7-10 апреля 2016 года
Список участников личного первенства. Девушки
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121 Косвинцева Вероника 05.03.2005 1 юн 1 Южно-Сахалинск Бондарь Л.Н.
122 Красильникова Алиса 30.01.2004 3 0 Владивосток Мугурдумов Г.М.
123 Кузьменко Светлана 29.09.2006 3 юн 0 Славянка  Прим.кр. Портнягин Е.С.
124 Макарова Арина 09.03.2004 1 юн 0 Южно-Сахалинск Бондарь Л.Н.
125 Малышева Ирина 22.06.2004 1 юн 30 Большой Камень Васильева Ю.Н., Кузнецова О.В.
126 Маринина Ольга 10.01.2004 2 138 Комсомольск-на-Амуре Мальченко Н.А., Мелихов В.В.
127 Модлик Анна 19.10.2004 2 60 Дальнегорск Фуфаева Е.В.
128 Мошкарева Елизавета 20.05.2004 2 юн 0 Благовещенск Яворский В.Ф.
129 Нескромных Яна 17.12.2006 2 юн 0 Владивосток Мугурдумов Г.М.
130 Николайчук Наталья 26.03.2004 1 юн 0 Артем Верхотурова И.М.
131 Новикова Екатерина 03.03.2004 1 юн 0 Петропавловск Камчатский
132 Ноговицына Анита 21.05.2005 3 0 Эмиссы Якут. Николаев В.П.
133 Ноговицына Нелли 10.07.2004 3 0 Эмиссы Якут. Николаев В.П.
134 Плотникова Виктория 26.03.2007 2 юн 0 Тында Кремнев О.В.
135 Сенкевич Мария 05.10.2007 б/р 0 Покровка  Пр.кр. Шумейко Е.Л.
136 Тамбулатова София 01.01.2004 1 юн 0 Артем Верхотурова И.М.
137 Усова Ульяна 02.06.2004 2 юн 20 Благовещенск Яворский В.Ф.
138 Филиппова Светлана 16.09.2004 3 52 Мирный Ли С.В.
139 Худякова Анастасия 23.10.2004 2 95 Комсомольск-на-Амуре Мальченко Н.А., Мелихов В.В.
140 Черевик Александра 13.06.2004 2 юн 0 Яковлевка Прим.кр. Барсуков В.Н.
141 Шабунина Анастасия 24.01.2007 3 0 Комсомольск-на-Амуре Мальченко Н.А., Мелихов В.В.
142 Шеметова София 17.12.2005 2 юн 0 Благовещенск Яворский В.Ф.
143 Эфендиева Алина 22.06.2004 1 юн 35 Благовещенск Ивахин А.В.
144 Ющенко Екатерина 01.11.2005 1 юн 0 Хороль  Прим.кр. Чупров В.Н.
145 Ячменева Полина 18.06.2006 1 юн 10 Хороль  Прим.кр. Шадымова В.А.

Главный судья - судья МК. Г.П. Захаров (г. Владивосток)

Главный секретарь - судья 1 К Кан Ман Гю (г. Южно Сахалинск)



7-13 апреля 2016 г. с. Покровка
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 Главный судья - судья МК Г.П. Захаров (г. Владивосток)

Окончание игрового дня. Утверждение результатов игрового дня.

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

 ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004 г.р. и моложе

РАСПИСАНИЕ.

7 апреля (четверг)
Тренировочные игры

Заседание судейской коллегии. Мандатная комиссия

8 апреля (пятница)
Девушки. Предварительные игры. Парный разряд.

Обед

Юноши. Предварительные игры. Парный разряд

Выдача командировок.Отъезд участников.

Жеребьевка финалов.

9 апреля (суббота)
Девушки. 1-й, 2-й финалы.

Обед

Юноши. 1-й, 2-й финалы.

Окончание игрового дня. Утверждение результатов игрового дня.

Жеребьевка смешанного парного разряда.

10 марта (воскресенье)
Смешанный парный разряд

Финальные игры. За 1-е место

Награждение победителей и призеров. Закрытие соревнований



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Территория Личный тренер

1 Кривошапкин Владимир 09.08.2004 2 103 Хатылы  Якут. Кривошапкин Г.И.

2 Чехлов Андрей 07.02.2005 2 96 Уссурийск Божко О.Л.

3 Ким Эрик 18.11.2004 2 75 Холмск  Сахал. Кон Чен Ен

4 Ильин Тимофей 03.05.2004 3 71 Уссурийск Бутылев М.Ю.

5 Ефремов Вадим 24.01.2004 2 38 Чуйя  Як. Ларионов Я.Р.

6 Черенев Олег 27.01.2005 1 юн 35 Благовещенск Ивахин А.В.

7 Коптяев Виталий 14.07.2004 2 28 Владивосток Кирьянов Д.Ю.

8 Винокуров Дмитрий 03.09.2004 3 24 Хатассы  Якут. Иванов А.Н.

9 Храновский Даниил 28.10.2004 1 юн 23 Уссурийск Бутылев М.Ю.

10 Попов Данил 09.11.2004 22 Благовещенск Яворский В.Ф.

11 Шпарийчук Андрей 26.11.2005 1 юн 20 Арсеньев  Приморье Ляшко А.В.

12 Ляшко Василий 08.08.2004 2 юн 18 Арсеньев  Приморье Ляшко А.В.

13 Лазарев Игорь 17.06.2005 2 юн 10 Биробиджан Марущенко С.А.

14 Корниенко Роман 05.02.2005 1 юн 9 Южно-Сахалинск Бондарь Л.Н.

15 Стародубцев Александр 14.03.2005 1 юн 3 Уссурийск Божко О.Л.

16 Кузнецов Владимир 14.02.2008 2 юн 0 Владивосток Мугурдумов Г.М.

17 Галицын Кирилл 14.11.2007 3 0 Владивосток Кирьянов Д.Ю.

18 Осипов Глеб 28.03.2005 2 юн 0 Владивосток Кирьянов Д.Ю.

19 Брызгалов Артём 24.01.2004 2 0 Владивосток Кирьянов Д.Ю.

20 Ткаченко Георгий 10.01.2004 2 0 Владивосток Кирьянов Д.Ю.

21 Акопян Карен 15.10.2007 3 юн 0 Уссурийск Божко О.Л.

22 Панфёров Владимир 21.02.2005 2 юн 0 Арсеньев  Приморье Ляшко А.В.

23 Старостин Владислав 14.06.2007 3 юн 0 Славянка  Прим.кр. Портнягин Е.С.

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004 г.р. И МОЛОЖЕ

с.Покровка                         7-10 апреля 2016 года
Список участников личного первенства. Юноши

23 Старостин Владислав 14.06.2007 3 юн 0 Славянка  Прим.кр. Портнягин Е.С.

24 Андреев Семен 18.04.2004 б/р 0 Покровка  Пр.кр. Шумейко Е.Л.

25 Стенников Константин 29.04.2006 б/р 0 Покровка  Пр.кр. Шумейко Е.Л.

26 Кочнев Дмитрий 09.01.2008 б/р 0 Покровка  Пр.кр. Шумейко Е.Л.

27 Езута Никита 07.06.2005 б/р 0 Покровка  Пр.кр. Шумейко Е.Л.

28 Верхошанский Константин 21.05.2005 2 юн 0 Дальнегорск Фуфаева Е.В.

29 Халюзин Никита 08.06.2005 2 юн 0 Дальнегорск Фуфаева Е.В.

30 Нефедьев Артем 12.04.2006 1 юн 0 Находка Царевская Г.В.

31 Коробов Андрей 11.08.2005 1 юн 0 Находка Царевская Г.В.

32 Овчинников Артем 15.07.2004 3 0 Хабаровск Капутовская Н.С.

33 Коршунов Егор 23.08.2006 3 0 Хабаровск Капутовская Н.С.

34 Зайцев Артем 26.04.2004 3 0 Хабаровск Ри О.Т.

35 Чуркин Николай 28.08.2004 3 0 Мирный Ли С.В.

36 Недвига Василий 21.07.2004 3 0 Хонуу Якут. Слепцов А.В.

37 Семененко Даниил 10.05.2007 1 юн 0 Комсомольск-на-Амуре Мальченко Н.А., Мелихов В.В.

38 Мучник Георгий 21.08.2007 1 юн 0 Комсомольск-на-Амуре Мучник А.С.

39 Шатских Александр 26.07.2005 3 0 Комсомольск-на-Амуре Мучник А.С.

40 Прибыткин Роман 07.03.2004 1 юн 0 Большой Камень Васильева Ю.Н., Кузнецова О.В.

41 Рыжков Владислав 04.08.2004 1 юн 0 Большой Камень Васильева Ю.Н., Кузнецова О.В.

42 Богомолов Алексей 11.12.2006 2 юн 0 Большой Камень Васильева Ю.Н., Кузнецова О.В.

43 Белоконов Богдан 13.05.2005 2 юн 0 Большой Камень Васильева Ю.Н., Кузнецова О.В.

44 Солдатов Павел 04.06.2004 3 0 Эмиссы Якут. Николаев В.П.

45 Захаров Константин 09.06.2004 3 0 Эмиссы Якут. Николаев В.П.

46 Захаров Игорь 23.09.2004 3 0 Эмиссы Якут. Николаев В.П.

47 Смирнов Дарий 08.08.2004 3 0 Холмск  Сахал. Кон Чен Ен

48 Ермаков Никита 26.02.2005 1 юн 0 Холмск  Сахал. Бондарь Л.Н.

49 Авдеев Данил 01.10.2005 1 юн 0 Хороль  Прим.кр. Чупров В.Н.

50 Филонов Антон 27.01.2006 1 юн 0 Уссурийск Божко О.Л.

51 Семенов Марк 09.04.2004 1 юн 0 Петропавловск Камчатский

Главный судья - судья МК. Г.П. Захаров (г. Владивосток)

Главный секретарь - судья 1 К Кан Ман Гю (г. Южно Сахалинск)



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Территория Личный тренер
101 Маринина Ольга 10.01.2004 2 138 Комсомольск-на-Амуре Мальченко Н.А., Мелихов В.В.
102 Худякова Анастасия 23.10.2004 2 95 Комсомольск-на-Амуре Мальченко Н.А., Мелихов В.В.
103 Модлик Анна 19.10.2004 2 60 Дальнегорск Фуфаева Е.В.
104 Филиппова Светлана 16.09.2004 3 52 Мирный Ли С.В.
105 Винокурова Лилия 30.06.2004 3 41 Боотулу Якут. Саввинова В.Н.
106 Эфендиева Алина 22.06.2004 1 юн 35 Благовещенск Ивахин А.В.
107 Гисюк Алина 14.03.2005 3 33 Уссурийск Божко О.Л.
108 Груздева Наталья 19.07.2005 2 31 Комсомольск-на-Амуре Мальченко Н.А., Мелихов В.В.
109 Малышева Ирина 22.06.2004 1 юн 30 Большой Камень Васильева Ю.Н., Кузнецова О.В.
110 Бородина Елизавета 28.07.2004 1 юн 21 Большой Камень Васильева Ю.Н., Кузнецова О.В.
111 Усова Ульяна 02.06.2004 2 юн 20 Благовещенск Яворский В.Ф.
112 Ванькина Анна 10.03.2005 1 юн 19 Уссурийск Божко О.Л.
113 Карась Кристина 20.09.2006 3 10 Комсомольск-на-Амуре Мучник А.С.
114 Ячменева Полина 18.06.2006 1 юн 10 Хороль  Прим.кр. Шадымова В.А.
115 Дорожкина Злата 19.05.2005 3 9 Комсомольск-на-Амуре Мучник А.С.
116 Косвинцева Вероника 05.03.2005 1 юн 1 Южно-Сахалинск Бондарь Л.Н.
117 Красильникова Алиса 30.01.2004 3 0 Владивосток Мугурдумов Г.М.
118 Казакова Елена 13.07.2006 2 юн 0 Владивосток Мугурдумов Г.М.
119 Баранова Софья 08.08.2006 2 юн 0 Владивосток Кирьянов Д.Ю.
120 Нескромных Яна 17.12.2006 2 юн 0 Владивосток Мугурдумов Г.М.

Черевик Александра 

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004 г.р. И МОЛОЖЕ

с.Покровка                         7-10 апреля 2016 года
Список участников личного первенства. Девушки
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121 Черевик Александра 13.06.2004 2 юн 0 Яковлевка Прим.кр. Барсуков В.Н.
122 Бугреева Юлия 28.10.2004 2 юн 0 Яковлевка Прим.кр. Барсуков В.Н.
123 Кузьменко Светлана 29.09.2006 3 юн 0 Славянка  Прим.кр. Портнягин Е.С.
124 Капицина Полина 05.01.2006 б/р 0 Славянка  Прим.кр. Черепахин А.Н.
125 Заячкивская Алена 12.05.2005 б/р 0 Покровка  Пр.кр. Шумейко Е.Л.
126 Гончаренко Валерия 21.04.2005 б/р 0 Покровка  Пр.кр. Шумейко Е.Л.
127 Мошкарева Елизавета 20.05.2004 2 юн 0 Благовещенск Яворский В.Ф.
128 Канатчикова Юлия 11.03.2007 б/р 0 Благовещенск Яворский В.Ф.
129 Булышева Анастасия 23.01.2006 б/р 0 Благовещенск Яворский В.Ф.
130 Шеметова София 17.12.2005 2 юн 0 Благовещенск Яворский В.Ф.
131 Ильина Ангелина 26.10.2004 2 юн 0 Благовещенск Яворский В.Ф.
132 Плотникова Виктория 26.03.2007 2 юн 0 Тында Кремнев О.В.
133 Вульвач Алина 29.07.2006 2 юн 0 Тында Кремнев О.В.
134 Буслаева Айталина 29.03.2005 3 0 Хатассы  Якут. Иванов А.Н.
135 Шабунина Анастасия 24.01.2007 3 0 Комсомольск-на-Амуре Мальченко Н.А., Мелихов В.В.
136 Николайчук Наталья 26.03.2004 1 юн 0 Артем Верхотурова И.М.
137 Тамбулатова София 01.01.2004 1 юн 0 Артем Верхотурова И.М.
138 Колисова Елизавета 07.08.2005 1 юн 0 Большой Камень Васильева Ю.Н., Кузнецова О.В.
139 Ноговицына Нелли 10.07.2004 3 0 Эмиссы Якут. Николаев В.П.
140 Ноговицына Анита 21.05.2005 3 0 Эмиссы Якут. Николаев В.П.
141 Ющенко Екатерина 01.11.2005 1 юн 0 Хороль  Прим.кр. Чупров В.Н.
142 Макарова Арина 09.03.2004 1 юн 0 Южно-Сахалинск Бондарь Л.Н.
143 Алексеева Валерия 25.03.2005 б/р 0 Уссурийск Божко О.Л.
144 Сенкевич Мария 05.10.2007 б/р 0 Покровка  Пр.кр. Шумейко Е.Л.
145 Новикова Екатерина 03.03.2004 1 юн 0 Петропавловск Камчатский

Главный судья - судья МК. Г.П. Захаров (г. Владивосток)

Главный секретарь - судья 1 К Кан Ман Гю (г. Южно Сахалинск)
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юноши, финал (1-24 место)

1 Кривошапкин Владимир Хатылы  Якут.

- Кривошапкин Владимир Хатылы  Якут.

2 Черенев Олег Благовещенск 9

1 Черенев Олег Благовещенск

3 Стародубцев Александр Уссурийск

- Кривошапкин Владимир Хатылы  Якут.

4 Храновский Даниил Уссурийск 17

2 Храновский Даниил Уссурийск

5 Захаров Константин Эмиссы Якут.

- Коптяев Виталий Владивосток

10

6 Коптяев Виталий Владивосток

- Кривошапкин Владимир Хатылы  Якут.

21

7 Ефремов Вадим Чуйя  Як.

- Ефремов Вадим Чуйя  Як.

8 Богомолов Алексей Большой Камень 11

3 Шпарийчук Андрей Арсеньев  Приморье

9 Шпарийчук Андрей Арсеньев  Приморье

- Ефремов Вадим Чуйя  Як.

10 Недвига Василий Хонуу Якут. 18

4 Недвига Василий Хонуу Якут.

11 Филонов Антон Уссурийск

- Ильин Тимофей Уссурийск

12

12 Ильин Тимофей Уссурийск

с. Покровка                              7-10 апреля 2016 года
СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004 г.р. И МОЛОЖЕ

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

3 - 0 

3 - 0 

-

-

3 - 0 

3 - 2 

3 - 0 

3 - 1 

3 - 2 

-

-

3 - 0 

3 - 2 

3 - 0 

3 - 0 

1 место

- Кривошапкин Владимир Хатылы  Якут.

23

13 Ким Эрик Холмск  Сахал.

- Ким Эрик Холмск  Сахал.

14 Панфёров Владимир Арсеньев  Приморье 13

5 Чуркин Николай Мирный

15 Чуркин Николай Мирный

- Ким Эрик Холмск  Сахал.

16 Попов Данил Благовещенск 19

6 Попов Данил Благовещенск

17 Коробов Андрей Находка

- Попов Данил Благовещенск

14

18 Винокуров Дмитрий Хатассы  Якут.

- Нефедьев Артем Находка

22

19 Нефедьев Артем Находка

- Нефедьев Артем Находка

20 Старостин Владислав Славянка  Прим.кр. 15

7 Старостин Владислав Славянка  Прим.кр.

21 Ляшко Василий Арсеньев  Приморье

- Нефедьев Артем Находка

22 Рыжков Владислав Большой Камень 20

8 Смирнов Дарий Холмск  Сахал.

23 Смирнов Дарий Холмск  Сахал.

- Смирнов Дарий Холмск  Сахал.

16 -23 Нефедьев Артем Находка

24 Чехлов Андрей Уссурийск

Главный судья - судья МК Г.П. Захаров (г. Владивосток)

1 место

-

3 - 0 

3 - 0 

3 - 0 

3 - 0 

-

3 - 2 

3 - 0 

3 - 0 

-

2 место

3 - 1 

-

3 - 0 

3 - 0 

3 - 0 

3 - 2 

Главный секретарь - судья 1К Кан Ман Гю (г. Южно Сахалинск)



-22 Ким Эрик Холмск  Сахал.

-18 Ильин Тимофей Уссурийск

-16 Чехлов Андрей Уссурийск

24 Чехлов Андрей Уссурийск - Чехлов Андрей Уссурийск - Чехлов Андрей Уссурийск

-1 Стародубцев Александр Уссурийск 36 42

- Чехлов Андрей Уссурийск

-15 Старостин Владислав Славянка  Прим.кр. 32

25 Старостин Владислав Славянка  Прим.кр. - Чехлов Андрей Уссурийск

-2 Захаров Константин Эмиссы Якут. 40

-17 Коптяев Виталий Владивосток

-14 Винокуров Дмитрий Хатассы  Якут.

26 Винокуров Дмитрий Хатассы  Якут. - Коптяев Виталий Владивосток Чехлов Андрей Уссурийск

-3 Богомолов Алексей Большой Камень 37

- Винокуров Дмитрий Хатассы  Якут. - 44

-13 Чуркин Николай Мирный 33

27 Чуркин Николай Мирный -21 Ефремов Вадим Чуйя  Як.

-4 Филонов Антон Уссурийск

-20 Смирнов Дарий Холмск  Сахал.

-12 Недвига Василий Хонуу Якут.

28 Панфёров Владимир Арсеньев  Приморье - Смирнов Дарий Холмск  Сахал. - Смирнов Дарий Холмск  Сахал.

-5 Панфёров Владимир Арсеньев  Приморье 38 43

- Шпарийчук Андрей Арсеньев  Приморье

-11 Шпарийчук Андрей Арсеньев  Приморье 34

29 Шпарийчук Андрей Арсеньев  Приморье - Смирнов Дарий Холмск  Сахал.

-6 Коробов Андрей Находка 41

-19 Попов Данил Благовещенск -44 Смирнов Дарий Холмск  Сахал.

-10 Храновский Даниил Уссурийск

30 Ляшко Василий Арсеньев  Приморье - Попов Данил Благовещенск

-7 Ляшко Василий Арсеньев  Приморье 39

- Ляшко Василий Арсеньев  Приморье -42 Ефремов Вадим Чуйя  Як.

-9 Черенев Олег Благовещенск 35 45 Ефремов Вадим Чуйя  Як.

31 Черенев Олег Благовещенск -43 Ким Эрик Холмск  Сахал.

-8 Рыжков Владислав Большой Камень

-45 Ким Эрик Холмск  Сахал.

-36 Ильин Тимофей Уссурийск

47 Ильин Тимофей Уссурийск -40 Коптяев Виталий Владивосток

-37 Винокуров Дмитрий Хатассы  Якут. 46 Попов Данил Благовещенск

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004 г.р. И МОЛОЖЕ

с. Покровка                              7-10 апреля 2016 года

3 место

3 - 0 3 - 0 

3 - 2 

3 - 0 

-

1 - 0 3 - 0 

-
3 - 0 

3 - 0 

3 - 0 

-

3 - 0 

3 - 0 

-

3 место 

3 - 1 

-

3 - 0 

-

3 - 0 3 - 0 

3 - 2 

3 - 2 

6 место

3 - 0 

3 - 0 

-

-

3 - 2 

5 место

-3 - 0 

3 - 0 

//ст. 623 - 0 

7 место-

9 место-37 Винокуров Дмитрий Хатассы  Якут. 46 Попов Данил Благовещенск

- Ильин Тимофей Уссурийск -41 Попов Данил Благовещенск

-38 Шпарийчук Андрей Арсеньев  Приморье 49

48 Ляшко Василий Арсеньев  Приморье -46 Коптяев Виталий Владивосток

-39 Ляшко Василий Арсеньев  Приморье

-49 Ляшко Василий Арсеньев  Приморье -47 Винокуров Дмитрий Хатассы  Якут.

-32 Старостин Владислав Славянка  Прим.кр. 50 Винокуров Дмитрий Хатассы  Якут.

51 Старостин Владислав Славянка  Прим.кр. -48 Шпарийчук Андрей Арсеньев  Приморье

-33 Чуркин Николай Мирный

- Черенев Олег Благовещенск -50 Шпарийчук Андрей Арсеньев  Приморье

-34 Панфёров Владимир Арсеньев  Приморье 53

52 Черенев Олег Благовещенск

-35 Черенев Олег Благовещенск

-53 Старостин Владислав Славянка  Прим.кр. -51 Чуркин Николай Мирный

54 Панфёров Владимир Арсеньев  Приморье

-24 Стародубцев Александр Уссурийск -52 Панфёров Владимир Арсеньев  Приморье

55 Захаров Константин Эмиссы Якут.

-25 Захаров Константин Эмиссы Якут. -54 Чуркин Николай Мирный

Богомолов Алексей Большой Камень

-26 Богомолов Алексей Большой Камень 59

56 Богомолов Алексей Большой Камень

-27 Филонов Антон Уссурийск

- Храновский Даниил Уссурийск

-28 Недвига Василий Хонуу Якут. 61

57 Коробов Андрей Находка

-29 Коробов Андрей Находка

Храновский Даниил Уссурийск

-30 Храновский Даниил Уссурийск 60

58 Храновский Даниил Уссурийск -61 Богомолов Алексей Большой Камень

-31 Рыжков Владислав Большой Камень

-59 Захаров Константин Эмиссы Якут.

-55 Стародубцев Александр Уссурийск - 62 Коробов Андрей Находка

63 Стародубцев Александр Уссурийск -60 Коробов Андрей Находка

-56 Филонов Антон Уссурийск 21 место

Рыжков Владислав Большой Камень -62 Захаров Константин Эмиссы Якут.

-57 Недвига Василий Хонуу Якут. 65

64 Рыжков Владислав Большой Камень 22 место -63 Филонов Антон Уссурийск

-58 Рыжков Владислав Большой Камень 66 Недвига Василий Хонуу Якут.

-65 Стародубцев Александр Уссурийск -64 Недвига Василий Хонуу Якут.

-66 Филонов Антон Уссурийск

Главный судья - судья МК Г.П. Захаров (г. Владивосток)

//ст. 62

-

3 - 0 

3 - 1 

9 место

3 - 0 

8 место

10 место

11 место

13 место 12 место

-

3 - 2 

3 - 2 

-

3 - 0 

3 - 0 

-

3 - 0 

-

14 место

15 место

3 - 0 

3 - 2 

-

-

-

16 место
3 - 0 

-

3 - 0 

18 место3 - 1 

3 - 0 

-

3 - 0 

17 место

-

3 - 1 

3 - 0 20 место

- 23 место

24 место

3 - 2 

3 - 1 

19 место

3 - 0 

-

3 - 2 

-

-

Главный секретарь - судья 1К Кан Ман Гю (г. Южно Сахалинск)



Юноши 2 финал (25-51 место)

1 Ермаков Никита Холмск  Сахал.

1 Ермаков Никита Холмск  Сахал.

2 . .

//ст. 17 Ермаков Никита Холмск  Сахал.

3 Кочнев Дмитрий Покровка  Пр.кр. 17

2 Мучник Георгий Комсомольск-на-Амуре

4 Мучник Георгий Комсомольск-на-Амуре

//ст. 25 Верхошанский Константин Дальнегорск

5 Лазарев Игорь Биробиджан 25

3 Верхошанский Константин Дальнегорск

6 Верхошанский Константин Дальнегорск

//ст. 18 Верхошанский Константин Дальнегорск

7 Брызгалов Артём Владивосток 18

4 Солдатов Павел Эмиссы Якут.

8 Солдатов Павел Эмиссы Якут.

//ст. 29 Прибыткин Роман Большой Камень

9 Овчинников Артем Хабаровск 29

5 Овчинников Артем Хабаровск

10 . .

//ст. 19 Прибыткин Роман Большой Камень

11 Езута Никита Покровка  Пр.кр. 19

6 Прибыткин Роман Большой Камень

12 Прибыткин Роман Большой Камень

//ст. 26 Прибыткин Роман Большой Камень

13 Коршунов Егор Хабаровск 26

7 Коршунов Егор Хабаровск

14 Акопян Карен Уссурийск

//ст. 20 Коршунов Егор Хабаровск

15 . . 20

8 Ткаченко Георгий Владивосток

//ст. 4

//ст. 7

3 - 1 

//ст. 5

//ст. 2

3 - 0 

3 - 0 

3 - 0 

//ст. 3

3 - 2 

//ст. 6

//ст. 8

3 - 0 

3 - 0 

1 - 0 

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004 г.р. И МОЛОЖЕ

1 - 0 

//ст. 1

3 - 0 

3 - 0 

3 - 0 

3 - 0 

3 - 0 

с. Покровка                              7-10 апреля 2016 года

8 Ткаченко Георгий

16 Ткаченко Георгий Владивосток

//ст. 31 Корниенко Роман Южно-Сахалинск

17 Белоконов Богдан Большой Камень 31

9 Белоконов Богдан Большой Камень

18 . .

//ст. 21 Белоконов Богдан Большой Камень

19 Стенников Константин Покровка  Пр.кр. 21

10 Зайцев Артем Хабаровск

20 Зайцев Артем Хабаровск

//ст. 27 Корниенко Роман Южно-Сахалинск

21 Корниенко Роман Южно-Сахалинск 27

11 Корниенко Роман Южно-Сахалинск

22 Галицын Кирилл Владивосток

//ст. 22 Корниенко Роман Южно-Сахалинск

23 Андреев Семен Покровка  Пр.кр. 22

12 Шатских Александр Комсомольск-на-Амуре

24 Шатских Александр Комсомольск-на-Амуре

//ст. 30 Корниенко Роман Южно-Сахалинск

25 Халюзин Никита Дальнегорск 30

13 Халюзин Никита Дальнегорск

26 Семенов Марк Петропавловск Камчатский

//ст. 23 Авдеев Данил Хороль  Прим.кр.

27 Авдеев Данил Хороль  Прим.кр. 23

14 Авдеев Данил Хороль  Прим.кр.

28 Кузнецов Владимир Владивосток

//ст. 28 Захаров Игорь Эмиссы Якут.

29 Семененко Даниил Комсомольск-на-Амуре 28

15 Осипов Глеб Владивосток

30 Осипов Глеб Владивосток

//ст. 24 Захаров Игорь Эмиссы Якут.

31 . . 24 -31 Прибыткин Роман Большой Камень

16 Захаров Игорь Эмиссы Якут.

32 Захаров Игорь Эмиссы Якут.

Главный судья - судья МК Г.П. Захаров (г. Владивосток)

3 - 0 

3 - 1 

3 - 0 

//ст. 16

2 место

//ст. 13

//ст. 14

//ст. 15

3 - 1 

//ст. 9

//ст. 10

3 - 0 

//ст. 11

1 - 0 

//ст. 12

3 - 0 

1 - 0 

3 - 0 

3 - 0 

3 - 0 

1 - 0 

3 - 0 

3 - 1 

3 - 0 

1 место

3 - 0 

3 - 0 

Главный судья - судья МК Г.П. Захаров (г. Владивосток)

Главный секретарь - судья 1К Кан Ман Гю (г. Южно Сахалинск)



-29 Верхошанский Константин Дальнегорск

//ст. 80 80 Захаров Игорь Эмиссы Якут.

-30 Захаров Игорь Эмиссы Якут.

-80 Верхошанский Константин Дальнегорск

-25 Ермаков Никита Холмск  Сахал.

76 Ермаков Никита Холмск  Сахал.

-26 Коршунов Егор Хабаровск

Авдеев Данил Хороль  Прим.кр.

25 Белоконов Богдан Большой Камень 78

77 Авдеев Данил Хороль  Прим.кр.

26 Авдеев Данил Хороль  Прим.кр.

-78 Ермаков Никита Холмск  Сахал.

-76 Коршунов Егор Хабаровск

//ст. 79 79 Белоконов Богдан Большой Камень

-77 Белоконов Богдан Большой Камень

-79 Коршунов Егор Хабаровск

-17 Мучник Георгий Комсомольск-на-Амуре

64 Солдатов Павел Эмиссы Якут.

-18 Солдатов Павел Эмиссы Якут.

Овчинников Артем Хабаровск

-19 Овчинников Артем Хабаровск 68

65 Овчинников Артем Хабаровск

-20 Ткаченко Георгий Владивосток

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004 г.р. И МОЛОЖЕ

9 место

3 - 0 

7 место

3 - 1 

3 - 0 

//ст. 64

3 - 1 

8 место

//ст. 65

//ст. 76

//ст. 77

//ст. 68

3 - 0 

3 - 0 

6 место

с. Покровка                              7-10 апреля 2016 года

3 место

3 - 0 

4 место

3 - 0 5 место

//ст. 78

-20 Ткаченко Георгий

Халюзин Никита Дальнегорск

-21 Зайцев Артем Хабаровск 70

66 Шатских Александр Комсомольск-на-Амуре

-22 Шатских Александр Комсомольск-на-Амуре

Халюзин Никита Дальнегорск

-23 Халюзин Никита Дальнегорск 69

67 Халюзин Никита Дальнегорск

-24 Осипов Глеб Владивосток -70 Овчинников Артем Хабаровск

-68 Солдатов Павел Эмиссы Якут.

//ст. 71 71 Солдатов Павел Эмиссы Якут.

-69 Шатских Александр Комсомольск-на-Амуре

-71 Шатских Александр Комсомольск-на-Амуре

-64 Мучник Георгий Комсомольск-на-Амуре

72 Мучник Георгий Комсомольск-на-Амуре

-65 Ткаченко Георгий Владивосток

Мучник Георгий Комсомольск-на-Амуре

-66 Зайцев Артем Хабаровск 74

73 Зайцев Артем Хабаровск

-67 Осипов Глеб Владивосток

-74 Зайцев Артем Хабаровск

-72 Ткаченко Георгий Владивосток

//ст. 75 75 Ткаченко Георгий Владивосток

-73 Осипов Глеб Владивосток

-75 Осипов Глеб Владивосток

Главный судья - судья МК Г.П. Захаров (г. Владивосток)

3 - 0 

16 место

3 - 0 

14 место

15 место

//ст. 66

3 - 1 

//ст. 69

3 - 1 

//ст. 67

12 место

13 место

3 - 0 

//ст. 72

3 - 0 

0

//ст. 73

//ст. 74

0

3 - 1 

//ст. 70

10 место

11 место

Главный судья - судья МК Г.П. Захаров (г. Владивосток)

Главный секретарь - судья 1К Кан Ман Гю (г. Южно Сахалинск



-1 . .

32 Кочнев Дмитрий Покровка  Пр.кр.

-2 Кочнев Дмитрий Покровка  Пр.кр.

//ст. 40 Лазарев Игорь Биробиджан

-3 Лазарев Игорь Биробиджан 40

33 Лазарев Игорь Биробиджан

-4 Брызгалов Артём Владивосток

//ст. 44 Лазарев Игорь Биробиджан

-5 . . 44

34 Езута Никита Покровка  Пр.кр.

-6 Езута Никита Покровка  Пр.кр.

//ст. 41 Акопян Карен Уссурийск

-7 Акопян Карен Уссурийск 41

35 Акопян Карен Уссурийск

-8 . .

//ст. 46 Лазарев Игорь Биробиджан

-9 . . 46

36 Стенников Константин Покровка  Пр.кр.

-10 Стенников Константин Покровка  Пр.кр.

//ст. 42 Галицын Кирилл Владивосток

-11 Галицын Кирилл Владивосток 42

37 Галицын Кирилл Владивосток

-12 Андреев Семен Покровка  Пр.кр.

//ст. 45 Семенов Марк Петропавловск Камчатский

-13 Семенов Марк Петропавловск Камчатский 45

38 Семенов Марк Петропавловск Камчатский -46 Семенов Марк Петропавловск Камчатский

-14 Кузнецов Владимир Владивосток

//ст. 43 Семенов Марк Петропавловск Камчатский -44 Акопян Карен Уссурийск

-15 Семененко Даниил Комсомольск-на-Амуре 43 47 Галицын Кирилл

39 Семененко Даниил Комсомольск-на-Амуре -45 Галицын Кирилл Владивосток

-16 . .

-40 Кочнев Дмитрий Покровка  Пр.кр. -47 Акопян Карен

17 место

18 место

19 место

20 место

3 - 0 

//ст. 47

3 - 0 

3 - 0 

3 - 0 

3 - 0 

3 - 0 

3 - 0 

//ст. 34

3 - 0 

1 - 0 

3 - 0 

//ст. 38

//ст. 39

1 - 0 

1 - 0 

1 - 0 

1 - 0 

//ст. 37

//ст. 32

//ст. 33

//ст. 35

//ст. 36

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004 г.р. И МОЛОЖЕ

3 - 0 

3 - 0 

с. Покровка                              7-10 апреля 2016 года

-40 Кочнев Дмитрий -47

48 Езута Никита Покровка  Пр.кр.

-41 Езута Никита Покровка  Пр.кр.

//ст. 50 Семененко Даниил Комсомольск-на-Амуре

-42 Стенников Константин Покровка  Пр.кр. 50

49 Семененко Даниил Комсомольск-на-Амуре

-43 Семененко Даниил Комсомольск-на-Амуре

-32 . . -50 Езута Никита Покровка  Пр.кр.

52 Брызгалов Артём Владивосток

-33 Брызгалов Артём Владивосток -48 Кочнев Дмитрий Покровка  Пр.кр.

Брызгалов Артём Владивосток 51 Кочнев Дмитрий

-34 . . 56 -49 Стенников Константин Покровка  Пр.кр.

53 . .

-35 . . -51 Стенников Константин

//ст. 58

-36 . . 58 Брызгалов Артём Владивосток

54 Андреев Семен Покровка  Пр.кр.

-37 Андреев Семен Покровка  Пр.кр.

Андреев Семен Покровка  Пр.кр.

-38 Кузнецов Владимир Владивосток 57

55 Кузнецов Владимир Владивосток -58 Андреев Семен Покровка  Пр.кр.

-39 . .

-56 . .

-52 . . //ст. 59 59 Кузнецов Владимир

60 . . -57 Кузнецов Владимир Владивосток

-53 . . 29 место

. . -59 .

-54 . . 62

61 . .

-55 . . 30 место

-62 . .

-60 . .

63 .

-61 . .

-63 .

Главный судья - судья МК Г.П. Захаров (г. Владивосток)

3 - 0 

22 место

21 место

32 место

1 - 0 

26 место3 - 0 

24 место

3 - 0 

//ст. 51

1 - 0 

//ст. 49

31 место

//ст. 63

1 - 0 

//ст. 61

23 место

3 - 0 

//ст. 62

3 - 0 

1 - 0 

1 - 0 

3 - 0 

25 место

//ст. 60

//ст. 57

//ст. 48

//ст. 53

//ст. 55

28 место

27 место

//ст. 56

1 - 0 

//ст. 54

//ст. 52

Главный судья - судья МК Г.П. Захаров (г. Владивосток)

Сахалинск) Главный секретарь - судья 1К Кан Ман Гю (г. Южно Сахалинск)



девушки, финал (1-24 место)

1 Маринина Ольга Комсомольск-на-Амуре

//ст. 9 Маринина Ольга Комсомольск-на-Амуре

2 Черевик Александра Яковлевка Прим.кр. 9

1 Баранова Софья Владивосток

3 Баранова Софья Владивосток

//ст. 17 Маринина Ольга Комсомольск-на-Амуре

4 Николайчук Наталья Артем 17

2 Николайчук Наталья Артем

5 Заячкивская Алена Покровка  Пр.кр.

//ст. 10 Макарова Арина Южно-Сахалинск

10

6 Макарова Арина Южно-Сахалинск

//ст. 21 Маринина Ольга Комсомольск-на-Амуре

21

7 Винокурова Лилия Боотулу Якут.

//ст. 11 Винокурова Лилия Боотулу Якут.

8 Дорожкина Злата Комсомольск-на-Амуре 11

3 Усова Ульяна Благовещенск

9 Усова Ульяна Благовещенск

//ст. 18 Винокурова Лилия Боотулу Якут.

10 Косвинцева Вероника Южно-Сахалинск 18

4 Груздева Наталья Комсомольск-на-Амуре

11 Груздева Наталья Комсомольск-на-Амуре

//ст. 12 Груздева Наталья Комсомольск-на-Амуре

12

12 Модлик Анна Дальнегорск

//ст. 23 Маринина Ольга Комсомольск-на-Амуре

23

13 Филиппова Светлана Мирный

//ст. 13 Филиппова Светлана Мирный

14 Гисюк Алина Уссурийск 13

5 Гисюк Алина Уссурийск

15 Капицина Полина Славянка  Прим.кр.

//ст. 19 Филиппова Светлана Мирный

16 Ющенко Екатерина Хороль  Прим.кр. 19

6 Ющенко Екатерина Хороль  Прим.кр.

17 Карась Кристина Комсомольск-на-Амуре

//ст. 14 Ющенко Екатерина Хороль  Прим.кр.

14

18 Красильникова Алиса Владивосток

//ст. 22 Худякова Анастасия Комсомольск-на-Амуре

22

19 Эфендиева Алина Благовещенск

//ст. 15 Эфендиева Алина Благовещенск

20 Ноговицына Анита Эмиссы Яку т. 15

7 Бородина Елизавета Большой Камень

21 Бородина Елизавета Большой Камень

//ст. 20 Худякова Анастасия Комсомольск-на-Амуре

22 Нескромных Яна Владивосток 20

8 Бугреева Юлия Яковлевка Прим.кр.

23 Бугреева Юлия Яковлевка Прим.кр.

//ст. 16 Худякова Анастасия Комсомольск-на-Амуре

16 -23 Худякова Анастасия Комсомольск-на-Амуре

24 Худякова Анастасия Комсомольск-на-Амуре

Главный судья - судья МК Г.П. Захаров (г. Владивосток)

Главный секретарь - судья 1К Кан Ман Гю (г. Южно Сахалинск)

3 - 0 

//ст. 8
3 - 0 

3 - 0 

2 место
3 - 0 

3 - 0 

3 - 0 

//ст. 7

3 - 0 

3 - 0 

3 - 0 

//ст. 5

3 - 0 

3 - 0 

//ст. 6

1 место

3 - 0 

//ст. 4

3 - 0 

3 - 0 

3 - 0 

3 - 1 

3 - 1 

3 - 0 

//ст. 3

3 - 0 

3 - 1 

3 - 1 

//ст. 1

3 - 0 

3 - 1 

//ст. 2

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004 г.р. И МОЛОЖЕ
ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

с. Покровка                              7-10 апреля 2016 года



-22 Филиппова Светлана Мирный

-18 Груздева Наталья Комсомольск-на-Амуре

-16 Бугреева Юлия Яковлевка Прим.кр.

24 Черевик Александра Яковлевка Прим.кр. //ст. 52 Груздева Наталья Комсомольск-на-Амуре //ст. 58 Филиппова Светлана Мирный

-1 Черевик Александра Яковлевка Прим.кр. 36 42

//ст. 48 Черевик Александра Яковлевка Прим.кр.

-15 Бородина Елизавета Большой Камень 32

25 Бородина Елизавета Большой Камень //ст. 56 Макарова Арина Южно-Сахалинск

-2 Заячкивская Алена Покровка  Пр.кр. 40

-17 Макарова Арина Южно-Сахалинск

-14 Красильникова Алиса Владивосток

26 Красильникова Алиса Владивосток //ст. 53 Макарова Арина Южно-Сахалинск Филиппова Светлана Мирный

-3 Дорожкина Злата Комсомольск-на-Амуре 37

//ст. 49 Гисюк Алина Уссурийск //ст. 60 44

-13 Гисюк Алина Уссурийск 33

27 Гисюк Алина Уссурийск -21 Винокурова Лилия Боотулу Якут.

-4 Косвинцева Вероника Южно-Сахалинск

-20 Эфендиева Алина Благовещенск

-12 Модлик Анна Дальнегорск

28 Модлик Анна Дальнегорск //ст. 54 Модлик Анна Дальнегорск //ст. 59 Винокурова Лилия Боотулу Якут.

-5 Капицина Полина Славянка  Прим.кр. 38 43

//ст. 50 Модлик Анна Дальнегорск

-11 Усова Ульяна Благовещенск 34

29 Карась Кристина Комсомольск-на-Амуре //ст. 57 Модлик Анна Дальнегорск

-6 Карась Кристина Комсомольск-на-Амуре 41

-19 Ющенко Екатерина Хороль  Прим.кр. -44 Винокурова Лилия Боотулу Якут.

-10 Николайчук Наталья Артем

30 Николайчук Наталья Артем //ст. 55 Николайчук Наталья Артем

-7 Ноговицына Анита Эмиссы Яку т. 39

//ст. 51 Николайчук Наталья Артем -42 Макарова Арина Южно-Сахалинск

-9 Баранова Софья Владивосток 35 45 Макарова Арина Южно-Сахалинск

31 Баранова Софья Владивосток -43 Модлик Анна Дальнегорск

-8 Нескромных Яна Владивосток

-45 Модлик Анна Дальнегорск

-36 Черевик Александра Яковлевка Прим.кр.

47 Гисюк Алина Уссурийск -40 Груздева Наталья Комсомольск-на-Амуре

-37 Гисюк Алина Уссурийск 46 Груздева Наталья Комсомольск-на-Амуре

//ст. 65 Эфендиева Алина Благовещенск -41 Николайчук Наталья Артем

-38 Эфендиева Алина Благовещенск 49

48 Эфендиева Алина Благовещенск -46 Николайчук Наталья Артем

-39 Ющенко Екатерина Хороль  Прим.кр.

-49 Гисюк Алина Уссурийск -47 Черевик Александра Яковлевка Прим.кр.

-32 Бородина Елизавета Большой Камень 50 Черевик Александра Яковлевка Прим.кр.

51 Бородина Елизавета Большой Камень -48 Ющенко Екатерина Хороль  Прим.кр.

-33 Красильникова Алиса Владивосток

//ст. 69 Бородина Елизавета Большой Камень -50 Ющенко Екатерина Хороль  Прим.кр.

-34 Карась Кристина Комсомольск-на-Амуре 53

52 Баранова Софья Владивосток

-35 Баранова Софья Владивосток

-53 Баранова Софья Владивосток -51 Красильникова Алиса Владивосток

54 Красильникова Алиса Владивосток

-24 Бугреева Юлия Яковлевка Прим.кр. -52 Карась Кристина Комсомольск-на-Амуре

55 Бугреева Юлия Яковлевка Прим.кр.

-25 Заячкивская Алена Покровка  Пр.кр. -54 Карась Кристина Комсомольск-на-Амуре

Косвинцева Вероника Южно-Сахалинск

-26 Дорожкина Злата Комсомольск-на-Амуре 59

56 Косвинцева Вероника Южно-Сахалинск

-27 Косвинцева Вероника Южно-Сахалинск

//ст. 77 Косвинцева Вероника Южно-Сахалинск

-28 Капицина Полина Славянка  Прим.кр. 61

57 Усова Ульяна Благовещенск

-29 Усова Ульяна Благовещенск

Ноговицына Анита Эмиссы Яку т.

-30 Ноговицына Анита Эмиссы Яку т. 60

58 Ноговицына Анита Эмиссы Яку т. -61 Ноговицына Анита Эмиссы Яку т.

-31 Нескромных Яна Владивосток

-59 Бугреева Юлия Яковлевка Прим.кр.

-55 Заячкивская Алена Покровка  Пр.кр. //ст. 78 62 Усова Ульяна Благовещенск

63 Дорожкина Злата Комсомольск-на-Амуре -60 Усова Ульяна Благовещенск

-56 Дорожкина Злата Комсомольск-на-Амуре 21 место
Дорожкина Злата Комсомольск-на-Амуре -62 Бугреева Юлия Яковлевка Прим.кр.

-57 Капицина Полина Славянка  Прим.кр. 65

64 Нескромных Яна Владивосток 22 место -63 Заячкивская Алена Покровка  Пр.кр.

-58 Нескромных Яна Владивосток 66 Заячкивская Алена Покровка  Пр.кр.

-65 Нескромных Яна Владивосток -64 Капицина Полина Славянка  Прим.кр.

-66 Капицина Полина Славянка  Прим.кр.

Главный судья - судья МК Г.П. Захаров (г. Владивосток)

Главный секретарь - судья 1К Кан Ман Гю (г. Южно Сахалинск)

//ст. 80

20 место

24 место

23 место
//ст. 82

3 - 0 

3 - 0 

3 - 0 

3 - 0 

//ст. 81

//ст. 73

//ст. 79 3 - 0 

19 место

//ст. 74
18 место3 - 0 

//ст. 76

3 - 0 

3 - 0 

//ст. 72
17 место3 - 1 

//ст. 75
3 - 0 

16 место

3 - 0 

3 - 0 

14 место
//ст. 68

3 - 0 

//ст. 70
15 место

3 - 0 

//ст. 66
//ст. 67

3 - 0 

//ст. 71

13 место3 - 1 

3 - 0 

12 место

3 - 0 

3 - 0 //ст. 62

3 - 0 

9 место

8 место
//ст. 64

11 место
10 место

3 - 0 

3 - 0 

//ст. 61
//ст. 47

//ст. 63 7 место

6 место3 - 0 

3 - 2 

//ст. 44

3 - 0 

//ст. 45

//ст. 46

3 - 1 

3 - 0 3 - 2 

5 место

3 - 0 

3 - 2 3 - 2 

3 - 0 

3 - 0 

3 место 

3 - 0 

//ст. 43

3 - 1 3 - 0 

3 - 0 3 - 0 

//ст. 42

3 - 0 

3 - 0 

//ст. 41

1 - 0 

3 место

3 - 2 

3 - 2 

//ст. 40

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004 г.р. И МОЛОЖЕ
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девушки 2-й финал (25-48 место)

1 Шеметова София Благовещенск

//ст. 9 Шабунина Анастасия Комсомольск-на-Амуре

2 . . 9

1 Шабунина Анастасия Комсомольск-на-Амуре

3 Шабунина Анастасия Комсомольск-на-Амуре

//ст. 17 Ноговицына Нелли Эмиссы Якут.

4 Ноговицына Нелли Эмиссы Якут. 17

2 Ноговицына Нелли Эмиссы Якут.

5 Колисова Елизавета Большой Камень

//ст. 10 Ноговицына Нелли Эмиссы Якут.

10

6 Алексеева Валерия Уссурийск

//ст. 21 Тамбулатова София Артем

21

7 Ильина Ангелина Благовещенск

//ст. 11 Тамбулатова София Артем

8 Канатчикова Юлия Благовещенск 11

3 Тамбулатова София Артем

9 Тамбулатова София Артем

//ст. 18 Тамбулатова София Артем

10 Вульвач Алина Тында 18

4 Вульвач Алина Тында

11 Сенкевич Мария Покровка  Пр.кр.

//ст. 12 Вульвач Алина Тында

12

12 Мошкарева Елизавета Благовещенск

с. Покровка                              7-10 апреля 2016 года

//ст. 1

//ст. 2

3 - 1 

3 - 0 

25 место

3 - 0 

3 - 1 

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004 г.р. И МОЛОЖЕ

3 - 1 

3 - 0 

3 - 1 

3 - 0 

3 - 2 

//ст. 3

3 - 0 

//ст. 4

Тамбулатова София Артем

13 Новикова Екатерина Петропавловск Камчатский //ст. 23 23

//ст. 13 Ванькина Анна Уссурийск

14 . . 13

5 Ванькина Анна Уссурийск

15 Ванькина Анна Уссурийск

//ст. 19 Ванькина Анна Уссурийск

16 Малышева Ирина Большой Камень 19

6 Малышева Ирина Большой Камень

17 Казакова Елена Владивосток

//ст. 14 Малышева Ирина Большой Камень

14

18 Плотникова Виктория Тында

//ст. 22 Ячменева Полина Хороль  Прим.кр.

22

19 Булышева Анастасия Благовещенск

//ст. 15 Ячменева Полина Хороль  Прим.кр.

20 Гончаренко Валерия Покровка  Пр.кр. 15

7 Ячменева Полина Хороль  Прим.кр.

21 Ячменева Полина Хороль  Прим.кр.

//ст. 20 Ячменева Полина Хороль  Прим.кр.

22 Буслаева Айталина Хатассы  Якут. 20

8 Буслаева Айталина Хатассы  Якут.

23 . .

//ст. 16 Буслаева Айталина Хатассы  Якут.

16

24 Кузьменко Светлана Славянка  Прим.кр. -23 Ячменева Полина Хороль  Прим.кр.

3 - 0 

3 - 0 

3 - 0 

1 - 0 

3 - 0 

3 - 0 

//ст. 7

3 - 0 

26 место

3 - 0 

3 - 2 

1 - 0 

3 - 0 

3 - 0 

//ст. 8

//ст. 6

//ст. 5

Главный судья - судья МК Г.П. Захаров (г. Владивосток)

Главный секретарь - судья 1К Кан Ман Гю (г. Южно Сахалинск)



-21 Ноговицына Нелли Эмиссы Якут.

//ст. 80 52 Ванькина Анна Уссурийск

-22 Ванькина Анна Уссурийск

-17 Шабунина Анастасия Комсомольск-на-Амуре

48 Шабунина Анастасия Комсомольск-на-Амуре -52 Ноговицына Нелли Эмиссы Якут.

-18 Вульвач Алина Тында

Малышева Ирина Большой Камень

-19 Малышева Ирина Большой Камень 50

49 Малышева Ирина Большой Камень

-20 Буслаева Айталина Хатассы  Якут.

-50 Шабунина Анастасия Комсомольск-на-Амуре

-48 Вульвач Алина Тында

-9 Шеметова София Благовещенск //ст. 79 51 Буслаева Айталина Хатассы  Якут.

36 Алексеева Валерия Уссурийск -49 Буслаева Айталина Хатассы  Якут.

-10 Алексеева Валерия Уссурийск

Ильина Ангелина Благовещенск

-11 Ильина Ангелина Благовещенск 40 -51 Вульвач Алина Тында

37 Ильина Ангелина Благовещенск

-12 Мошкарева Елизавета Благовещенск

Ильина Ангелина Благовещенск

-13 Новикова Екатерина Петропавловск Камчатский 42

38 Плотникова Виктория Тында

-14 Плотникова Виктория Тында

Плотникова Виктория Тында

-15 Булышева Анастасия Благовещенск 41

39 Булышева Анастасия Благовещенск -42 Плотникова Виктория Тында

-16 Кузьменко Светлана Славянка  Прим.кр.

-40 Алексеева Валерия Уссурийск

//ст. 71 43 Алексеева Валерия Уссурийск

-41 Булышева Анастасия Благовещенск

-36 Шеметова София Благовещенск

44 Мошкарева Елизавета Благовещенск -43 Булышева Анастасия Благовещенск

-37 Мошкарева Елизавета Благовещенск

Мошкарева Елизавета Благовещенск

с. Покровка                              7-10 апреля 2016 года

3 - 0 

3 - 0 

3 - 0 

3 - 0 

//ст. 77

//ст. 68

//ст. 74

33 место

3 - 0 

32 место

31 место

3 - 2 

36 место

//ст. 72

37 место

3 - 0 

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
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27 место

30 место

//ст. 76

3 - 0 

//ст. 64

28 место

3 - 0 29 место

//ст. 78

0

35 место

//ст. 65

//ст. 66

//ст. 67

3 - 0 

3 - 0 

3 - 0 

//ст. 70

3 - 0 

//ст. 69

34 место

-38 Новикова Екатерина Петропавловск Камчатский 46

45 Кузьменко Светлана Славянка  Прим.кр.

-39 Кузьменко Светлана Славянка  Прим.кр.

-46 Кузьменко Светлана Славянка  Прим.кр.

-44 Шеметова София Благовещенск

-1 . . //ст. 75 47 Шеметова София Благовещенск

24 Колисова Елизавета Большой Камень -45 Новикова Екатерина Петропавловск Камчатский

-2 Колисова Елизавета Большой Камень

Колисова Елизавета Большой Камень -47 Новикова Екатерина Петропавловск Камчатский

-3 Канатчикова Юлия Благовещенск 28

25 Канатчикова Юлия Благовещенск

-4 Сенкевич Мария Покровка  Пр.кр.

//ст. 58 Казакова Елена Владивосток

-5 . . 30

26 Казакова Елена Владивосток

-6 Казакова Елена Владивосток

Казакова Елена Владивосток

-7 Гончаренко Валерия Покровка  Пр.кр. 29

27 Гончаренко Валерия Покровка  Пр.кр. -30 Колисова Елизавета Большой Камень

-8 . .

-28 Канатчикова Юлия Благовещенск

//ст. 59 31 Канатчикова Юлия Благовещенск

-29 Гончаренко Валерия Покровка  Пр.кр.

-24 . .

32 Сенкевич Мария Покровка  Пр.кр. -31 Гончаренко Валерия Покровка  Пр.кр.

-25 Сенкевич Мария Покровка  Пр.кр. 45 место

. .

-26 . . 34

33 . .

-27 . . 46 место

-34 . .

-32 . .

35 . .

-33 . .

-35 . .

3 - 0 

1 - 0 

//ст. 73

3 - 0 

44 место

//ст. 56

//ст. 52

//ст. 54

//ст. 62

//ст. 61

3 - 0 

//ст. 53

//ст. 57

1 - 0 

//ст. 55

1 - 0 

0

3 - 0 

40 место

39 место

38 место

48 место

1 - 0 

42 место3 - 0 

47 место

//ст. 63

43 место

//ст. 60

41 место

3 - 0 

3 - 0 

Главный судья - судья МК Г.П. Захаров (г. Владивосток)

Главный секретарь - судья 1К Кан Ман Гю (г. Южно Сахалинск)



Девочки. Парный разряд

1 Маринина О.-Худякова А. Комсомольск-на-Амуре

- Маринина О.-Худякова А. Комсомольск-на-Амуре

2 Заячкивская А.-Канатчикова Ю. Покровка  Пр.кр. 9

1 Ильина А.-Алексеева В. Благовещенск

3 Ильина А.-Алексеева В. Благовещенск

- Маринина О.-Худякова А. Комсомольск-на-Амуре

4 Ячменева П.-Ющенко Е. Хороль  Прим.кр. 17

2 Ячменева П.-Ющенко Е. Хороль  Прим.кр.

5 0 0

- Малышева И.-Николайчук Н. Большой Камень

10

6 Малышева И.-Николайчук Н. Большой Камень

- Маринина О.-Худякова А. Комсомольск-на-Амуре

21

7 Гисюк А.-Ванькина А. Уссурийск

- Гисюк А.-Ванькина А. Уссурийск

8 Казакова Е.-Нескромных Я. Владивосток 11

3 Казакова Е.-Нескромных Я. Владивосток

9 Плотникова В.-Вульвач А. Тында

- Эфендиева А.-Усова У. Благовещенск

10 Красильникова А.-Буслаева А. Владивосток 18

4 Красильникова А.-Буслаева А. Владивосток

11 0 0

- Эфендиева А.-Усова У. Благовещенск

3 - 0 

1 - 0 

-

-

3 - 0 

3 - 0 

3 - 0 

-

3 - 0 

3 - 0 

-

3 - 0 

1 - 0 

3 - 0 

с. Покровка                              7-10 апреля 2016 года
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12

12 Эфендиева А.-Усова У. Благовещенск

Маринина О.-Худякова А. Комсомольск-на-Амуре

13 Модлик А.-Бородина Е. Дальнегорск - 23

- Модлик А.-Бородина Е. Дальнегорск

14 Баранова С.-Капицина П. Владивосток 13

5 Ноговицына Нелли - Ноговицына Анита Эмиссы Якут.

15 Ноговицына Нелли - Ноговицына Анита Эмиссы Якут.

- Модлик А.-Бородина Е. Дальнегорск

16 Косвинцева В.-Макарова А. Южно-Сахалинск 19

6 Косвинцева В.-Макарова А. Южно-Сахалинск

17 Черевик А.-Бугреева Ю. Яковлевка Прим.кр.

- Косвинцева В.-Макарова А. Южно-Сахалинск

14

18 Груздева Н.-Шабунина А. Комсомольск-на-Амуре

- Модлик А.-Бородина Е. Дальнегорск

22

19 Карась К.-Дорожкина З. Комсомольск-на-Амуре

- Карась К.-Дорожкина З. Комсомольск-на-Амуре

20 0 0 15

7 Тамбулатова С.-Колисова Е. Артем

21 Тамбулатова С.-Колисова Е. Артем

- Филиппова С.-Винокурова Л. Мирный

22 Мошкарева Е.-Шеметова С. Благовещенск 20

8 Мошкарева Е.-Шеметова С. Благовещенск

23 Гончаренко В.-Сенкевич М. Покровка  Пр.кр.

- Филиппова С.-Винокурова Л. Мирный

16

24 Филиппова С.-Винокурова Л. Мирный -23 Модлик А.-Бородина Е. Дальнегорск

-21 Эфендиева А.-Усова У. Благовещенск

-22 Филиппова С.-Винокурова Л. Мирный

Главный судья - судья МК Г.П. Захаров (г. Владивосток)

3 место 

3 - 0 

3 место

-

3 - 0 

3 - 0 

1 - 0 

2 место

-

3 - 1 

3 - 2 

3 - 0 

3 - 2 

3 - 0 

-

3 - 0 

3 - 0 

1 место

3 - 0 

-

3 - 2 

Главный судья - судья МК Г.П. Захаров (г. Владивосток)

Главный секретарь - судья 1К Кан Ман Гю (г. Южно Сахалинск)



Мальчики. Парный разряд

1 Кривошапкин В.-Чехлов А. Хатылы  Якут.

- Кривошапкин В.-Чехлов А. Хатылы  Якут.

2 Панфёров В.-Коршунов Е. Арсеньев  Приморье 9

1 Старостин В.-Авдеев Д. Славянка  Прим.кр.

3 Старостин В.-Авдеев Д. Славянка  Прим.кр.

- Кривошапкин В.-Чехлов А. Хатылы  Якут.

4 Корниенко Р.-Ермаков Н. Южно-Сахалинск 17

2 Корниенко Р.-Ермаков Н. Южно-Сахалинск

5 Галицын К.-Стенников К. Владивосток

- Корниенко Р.-Ермаков Н. Южно-Сахалинск

10

6 Лазарев И.-Филонов А. Биробиджан

- Кривошапкин В.-Чехлов А. Хатылы  Якут.

21

7 Черенев О.-Попов Д. Благовещенск

- Черенев О.-Попов Д. Благовещенск

8 Верхошанский К.-Халюзин Н. Дальнегорск 11

3 Стародубцев А.-Белоконов Б. Уссурийск

9 Стародубцев А.-Белоконов Б. Уссурийск

- Ким Э.-Смирнов Д. Холмск  Сахал.

10 Чуркин Н.-Мучник Г. Мирный 18

4 Чуркин Н.-Мучник Г. Мирный

11 Кузнецов В.-Осипов Г. Владивосток
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3 - 0 

3 - 0 

3 - 0 

-

-

3 - 0 

3 - 0 

3 - 0 

3 - 0 

-

3 - 1 

3 - 0 

3 - 1 

-

- Ким Э.-Смирнов Д. Холмск  Сахал.

12

12 Ким Э.-Смирнов Д. Холмск  Сахал.

Кривошапкин В.-Чехлов А. Хатылы  Якут.

13 Ефремов В.-Винокуров Д. Чуйя  Як. - 23

- Ефремов В.-Винокуров Д. Чуйя  Як.

14 Овчинников А.-Зайцев А. Хабаровск 13

5 Овчинников А.-Зайцев А. Хабаровск

15 Брызгалов А.-Ткаченко Г. Владивосток

- Храновский Д.-Шпарийчук А. Уссурийск

16 Андреев С.-Езута Н. Покровка  Пр.кр. 19

6 Недвига В.-Солдатов П. Хонуу Якут.

17 Недвига В.-Солдатов П. Хонуу Якут.

- Храновский Д.-Шпарийчук А. Уссурийск

14

18 Храновский Д.-Шпарийчук А. Уссурийск

- Ильин Т.-Коптяев В. Уссурийск

22

19 Ляшко В.-Нефедьев А. Арсеньев  Приморье

- Ляшко В.-Нефедьев А. Арсеньев   Приморье

20 Коробов А.-Богомолов А. Находка 15

7 Коробов А.-Богомолов А. Находка

21 Захаров К.-Захаров И. Эмиссы Якут.

- Ильин Т.-Коптяев В. Уссурийск

22 Семененко Д.-Шатских А. Комсомольск-на-Амуре 20

8 Прибыткин Р.-Рыжков В. Большой Камень

23 Прибыткин Р.-Рыжков В. Большой Камень

- Ильин Т.-Коптяев В. Уссурийск

16

24 Ильин Т.-Коптяев В. Уссурийск -23 Ильин Т.-Коптяев В. Уссурийск

-21 Ким Э.-Смирнов Д. Холмск  Сахал.

-22 Храновский Д.-Шпарийчук А. Уссурийск

3 - 0 

3 - 0 

3 - 0 

3 - 2 

-

-

1 место

3 - 0 

3 - 2 

3 - 0 

3 - 0 

3 - 2 

3 - 1 

3 - 0 

3 - 0 

-

-

2 место3 - 0 

3 место

3 место 

Главный судья - судья МК Г.П. Захаров (г. Владивосток)

Главный секретарь - судья 1К Кан Ман Гю (г. Южно Сахалинск)



Смешанный парный разряд
1 Ильин Т.-Худякова А. Уссурийск

1 Ильин Т.-Худякова А. Уссурийск

2 X -

- Ильин Т.-Худякова А. Уссурийск

3 Рыжков В.-Ячменева П. Большой Камень 17

2 Рыжков В.-Ячменева П. Большой Камень

203 Мучник Г.-Карась К. Комсомольск-на-Амуре

- Ильин Т.-Худякова А. Уссурийск

204 Ляшко В.-Бородина Е. Арсеньев  Приморье 25

3 Ляшко В.-Бородина Е. Арсеньев  Приморье

205 Захаров И.-Ноговицына А. Эмиссы Якут.

- Ляшко В.-Бородина Е. Арсеньев  Приморье

206 Солдатов П.-Шеметова С. Эмиссы Якут. 18

4 Попов Д.-Усова У. Благовещенск

207 Попов Д.-Усова У. Благовещенск

- Кривошапкин В.-Филиппова С. Хатылы  Якут.

208 Храновский Д.-Груздева Н. Уссурийск 29

5 Храновский Д.-Груздева Н. Уссурийск

209 Семененко Д.-Шабунина А. Комсомольск-на-Амуре

- Храновский Д.-Груздева Н. Уссурийск

210 Стародубцев А.-Алексеева В. Уссурийск 19

6 Корниенко Р.-Косвинцева В. Южно-Сахалинск

211 Корниенко Р.-Косвинцева В. Южно-Сахалинск

- Кривошапкин В.-Филиппова С. Хатылы  Якут.

212 Шпарийчук А.-Заячкивская А. Арсеньев  Приморье 26

7 Захаров К.-Вульвач А. Эмиссы Якут.

213 Захаров К.-Вульвач А. Эмиссы Якут.

- Кривошапкин В.-Филиппова С. Хатылы  Якут.

214 Авдеев Д.-Ющенко Е. Хороль  Прим.кр. 20

8 Кривошапкин В.-Филиппова С. Хатылы  Якут.-

3 - 0 

3 - 0 

3 - 0 

-

-

3 - 0 

3 - 0 

3 - 0 

3 - 0 

-

-

3 - 0 

3 - 0 

3 - 0 

-

-

3 - 0 

-
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8 Кривошапкин В.-Филиппова С.

215 Кривошапкин В.-Филиппова С. Хатылы  Якут.

Кривошапкин В.-Филиппова С. Хатылы  Якут.

216 Чехлов А.-Модлик А. Уссурийск

9 Чехлов А.-Модлик А. Уссурийск - 31

X X -

- Чехлов А.-Модлик А. Уссурийск

217 Недвига В.-Буслаева А. Хонуу Якут. 21

10 Панфёров В.-Малышева И. Арсеньев  Приморье

218 Панфёров В.-Малышева И. Арсеньев  Приморье

- Чехлов А.-Модлик А. Уссурийск

219 Овчинников А.-Мошкарева Е. Хабаровск 27

11 Винокуров Д.-Ноговицына Н. Хатассы  Якут.

220 Винокуров Д.-Ноговицына Н. Хатассы  Якут.

- Черенев О.-Эфендиева А. Благовещенск

221 Смирнов Д.-Ильина А. Холмск  Сахал. 22

12 Черенев О.-Эфендиева А. Благовещенск

222 Черенев О.-Эфендиева А. Благовещенск

- Коптяев В.-Маринина О. Владивосток

223 Ефремов В.-Винокурова Л. Чуйя  Як. 30

13 Ефремов В.-Винокурова Л. Чуйя  Як.

224 Коробов А.-Тамбулатова С. Находка

- Ефремов В.-Винокурова Л. Чуйя  Як.

225 Ермаков Н.-Макарова А. Холмск  Сахал. 23

14 Нефедьев А.-Николайчук Н. Находка

226 Нефедьев А.-Николайчук Н. Находка

- Коптяев В.-Маринина О. Владивосток

227 Филонов А.-Ванькина А. Уссурийск 28

15 Филонов А.-Ванькина А. Уссурийск -31 Коптяев В.-Маринина О. Владивосток

228 Шатских А.-Дорожкина З. Комсомольск-на-Амуре

- Коптяев В.-Маринина О. Владивосток

X X - 24

16 Коптяев В.-Маринина О. Владивосток -29 Ильин Т.-Худякова А.
229 Коптяев В.-Маринина О. Владивосток -

-30 Чехлов А.-Модлик А.
3 место

-

3 - 0 

3 место
-

3 - 0 

3 - 0 2 место

3 - 0 

3 - 0 

-

-

3 - 0 

3 - 0 

3 - 0 

3 - 0 

-

-

3 - 0 

3 - 0 

3 - 0 

-

-

-

3 - 0 

1 место

-30 Чехлов А.-Модлик А.

Главный судья - судья МК Г.П. Захаров (г. Владивосток)

Главный секретарь - судья 1К Кан Ман Гю (г. Южно Сахалинск)



 
Итоговый протокол

1 место Кривошапкин Владимир 09.08.2004 103 Хатылы  Якут. Кривошапкин Г.И.
2 место Нефедьев Артем 12.04.2006 0 Находка Царевская Г.В.
3 место Чехлов Андрей 07.02.2005 96 Уссурийск Божко О.Л.
3 место Смирнов Дарий 08.08.2004 0 Холмск  Сахал. Кон Чен Ен

1 место Маринина Ольга 10.01.2004 138 Комсомольск-на-Амуре Мальченко Н.А., Мелихов В.В.

2 место Худякова Анастасия 23.10.2004 95 Комсомольск-на-Амуре Мальченко Н.А., Мелихов В.В.

3 место Филиппова Светлана 16.09.2004 52 Мирный Ли С.В.
3 место Винокурова Лилия 30.06.2004 41 Боотулу Якут. Саввинова В.Н.

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
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ЮНОШИ Фамилия Дата рождения Рейтинг

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004 г.р. И МОЛОЖЕ

ТренерГород

Тренер

Город

Дата рожденияДЕВУШКИ Фамилия Рейтинг Город

ЖЕНСКИЕ 
ПАРЫ

Фамилия Рейтинг

1 место Маринина О.-Худякова А. 233 Комсомольск-на-Амуре

2 место Филиппова С.-Винокурова Л. 93 Мирный

3 место Модлик А.-Бородина Е. 81 Дальнегорск

3 место Красильникова А.-Буслаева А. 0 Владивосток

1 место Маринина О.-Худякова А. 233 Комсомольск-на-Амуре

2 место Модлик А.-Бородина Е. 81 Дальнегорск

3 место Эфендиева А.-Усова У. 55 Благовещенск

3 место Филиппова С.-Винокурова Л. 93 Мирный

1 место Кривошапкин В.-Филиппова С. 155 Хатылы  Якут.

2 место Коптяев В.-Маринина О. 166 Владивосток

3 место Ильин Т.-Худякова А. 166 Уссурийск

3 место Чехлов А.-Модлик А. 156 Уссурийск

Главный судья - судья МК Г.П. Захаров (г. Владивосток)

Главный секретарь - судья 1К Кан Ман Гю (г. Южно Сахалинск)

СМЕШАННЫЕ 
ПАРЫ

Фамилия

МУЖСКИЕ 
ПАРЫ

Фамилия

Рейтинг Город

ГородРейтинг

ПАРЫ


